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BROI.0012.1.5.2020 

 

 

Protokół nr 12/20 

z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku  

 z dnia 8 października 2020  roku 

 

 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

 

W dniu 8 października 2020  roku o godzinie 14:00 
 
Przewodniczący Komisji Administracji, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Pan Mariusz Bladoszewski dokonał otwarcia obrad 

Komisji, powitał wszystkich członków Komisji i zaproszonych gości: Panią Annę Jackowską 

- Zastępcę Dyrektora PUP we Włocławku, Panią Jolantę Sakowską – Skarbnika Powiatu, 

Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Pana Krystiana Łuczaka, Pana Piotra 

Chrzanowskiego – Głównego Specjalistę w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych oraz 

Panią Elżbietę Insadowską – Głównego Specjalistę w Wydziale Zarzadzania, Administracji i 

Bezpieczeństwa.  

 

2. Stwierdzenie quorum.  

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach uczestniczy 

5 osób, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum. 

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że wraz zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji 

Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego członkowie komisji otrzymali 

porządek obrad. 

Przewodniczący Komisji odczytał treść proponowanego porządku obrad: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu nr 11/20 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego z dnia 4 czerwca 2020 r. 

5. Informacja Zarządu Powiatu o realizacji w 2019 roku programów finansowanych ze 

środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych związanych z aktywizacją 

bezrobotnych   i ograniczeniem bezrobocia.  

6. Informacja Zarządu Powiatu we Włocławku o udzielonych dotacjach dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Włocławskiego w 2019 r.  

7. Informacja Zarządu Powiatu we Włocławku dotycząca działań Powiatu 

Włocławskiego w związku z przynależnością do związków i stowarzyszeń. 

8. Informacja Starosty Włocławskiego dotycząca postępowań administracyjnych 

prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2019 r. w tym odwołań do rozstrzygnięć 

podejmowanych w toku postępowań administracyjnych. 
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9. Sugestie i wnioski komisji do projektu budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 

z uwzględnieniem założeń do projektu budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 

wynikających z uchwały nr 309/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 21 

września 2020 r.  

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie obrad Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są inne propozycje do porządku obrad?  

Wobec braku innych propozycji Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem 

porządku obrad i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 
Wtrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła porządek obrad składający się z 11 punktów.  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

4. Przyjęcie protokołu nr 11/20 z posiedzenia Komisji Administracji, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 4 czerwca 2020. 

 

Przewodniczący Komisji  poinformował, że z ostatniego posiedzenia Komisji Administracji, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego został sporządzony protokół, który był do wglądu  

w Biurze Rady i Ochrony Informacji. Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, 

czy mają uwagi do sporządzonego protokołu? 

Wobec braku Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu nr 11/20  

z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 4 

czerwca 2020 r. i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła protokół nr 11/20 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

5. Informacja Zarządu Powiatu o realizacji w 2019 roku programów finansowanych 

ze środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych związanych z aktywizacją 

bezrobotnych   i ograniczeniem bezrobocia.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków komisji, że wraz z zawiadomieniem 

otrzymali Informację Zarządu Powiatu o realizacji w 2019 roku programów finansowanych ze 

środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych związanych z aktywizacją bezrobotnych   

i ograniczeniem bezrobocia.  

Przewodniczący Komisji poprosił Panią Zastępcę Dyrektora PUP we Włocławku o zabranie 

głosu. 

Zastępca Dyrektora PUP we Włocławku poinformowała, że w 2019 roku PUP we 

Włocławku realizował 4 projekty finansowane ze środków UE. Projekt „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (IV). Celem 

projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia, w tym 

w szczególności osób bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. 

młodzież NETT). W ramach projektu realizowane są formy: staże, szkolenia, jednorazowe 
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środki na podjęcie działalności gospodarczej, wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy, 

bony na zasiedlenie, prace interwencyjne oraz studia podyplomowe.  Następny projekt to 

„Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych we Włocławku i powiecie 

włocławskim” (IV). Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób powyżej 

29 roku życia znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, w szczególności osób 

powyżej 50 roku życia, kobiet, osób z niepełnosprawnościami, osób długotrwale 

bezrobotnych oraz osób niskokwalifikowanych. W okresie od stycznia do grudnia 2019 roku 

wsparcie w ramach w/w projektu objęto 804 osoby, w tym 316 osób zostało skierowanych na 

staże, 210 osób uczestniczyło w szkoleniach, 10 osób rozpoczęło udział w  studiach 

podyplomowych, 30 osób rozpoczęło pracę w ramach prac interwencyjnych, 117 osób 

skierowano na wyposażenie lub doposażenia stanowiska pracy, a 121 osobom przyznano 

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej. W omawianym okresie 804 osoby 

zostały objęte poradnictwem zawodowym, a 46 pośrednictwem pracy. W omawianym okresie 

na realizację projektu wydano 6 846 565,69 zł. PUP we Włocławku wspólnie z Regionalnym 

Ośrodkiem Polityki Społecznej w Toruniu i innymi partnerami m.in.: MOPR we Włocławku 

realizuje projekt pn.: „Aktywna Mama, aktywny Tata”. W 2019 r. udział w programie 

rozpoczęło 16 osób bezrobotnych (14 kobiet, 2 mężczyzn). 5 kobiet wzięło udział 

w szkoleniach, 5 kobiet podjęło pracę.  Projekt „Wspierani przechodzenia ze szkoły na rynek 

pracy. Innowacyjne modele współpracy publicznych służb zatrudnienia ze szkołami 

zawodowymi” realizowany jest w partnerstwie z UMK w Toruniu. Projekt realizowany jest 

w okresie 01.01.2019-31.12.2021 r. Głównym celem współpracy jest udział PUP we 

Włocławku w procesie rekrutacji 10 bezrobotnych absolwentów szkół zawodowych, a ze 

strony Zespołu Szkół Chemicznych – 20 uczniów i testowania innowacyjnych rozwiązań 

wsparcia, powstałych dzięki współpracy z partnerami zagranicznymi w tym Projekcie. 

W projekcie nie ma przepływów finansowych pomiędzy UMK w Toruniu, a PUP we 

Włocławku. W ramach środków FP, PUP we Włocławku opracował program specjalny 

„Ocalić od zapomnienia III”. Głównym celem programu specjalnego była aktywizacja 

społeczno-zawodowa 10 bezrobotnych, mieszkańców gminy Lubraniec, poprzez 

zastosowanie kompleksowego wsparcia, co w efekcie przyczyniło się do podjęcia 

zatrudnienia przez 80% uczestników programu. Uczestnikom programu zaoferowano 

szkolenia, roboty publiczne oraz specyficzne elementy wspierające zatrudnienie w postaci 

zakupu niezbędnego sprzętu. Programy realizowane z Funduszu Pracy w ramach rezerw 

Ministra: Program aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi (udział 

wzięło 38 osób , w okresie sprawozdawczym na zatrudnienie w ramach robót publicznych 

wydano 303195,31 zł) oraz Program aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionach 

wysokiego bezrobocia (udział w programie wzięło 69 osób, w okresie sprawozdawczym za na 

zatrudnienie w ramach robót publicznych wydano 440 289,32 zł.  

Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowie Komisji mają pytania? 

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za 

przyjęciem Informacji Zarządu Powiatu o realizacji w 2019 roku programów finansowanych 

ze środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych związanych z aktywizacją 

bezrobotnych   i ograniczeniem bezrobocia i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła  Informację Zarządu Powiatu o realizacji w 2019 roku programów finansowanych ze 

środków pozabudżetowych i ich efektów rzeczowych związanych z aktywizacją bezrobotnych   

i ograniczeniem bezrobocia, która stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
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6. Informacja Zarządu Powiatu we Włocławku o udzielonych dotacjach dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Włocławskiego w 2019 r.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków komisji, że wraz z zawiadomieniem 

otrzymali Informację Zarządu Powiatu we Włocławku o udzielonych dotacjach dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Włocławskiego w 2019 r. Przewodniczący 

Komisji poprosił o przedstawienie tematu. 

Pan Piotr Chrzanowski – Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych 

przedstawił informację oraz prezentacje multimedialną, która stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem Informacji Zarządu Powiatu we 

Włocławku o udzielonych dotacjach dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu 

Włocławskiego w 2019 r. i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za- 5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła  Informację Zarządu Powiatu we Włocławku o udzielonych dotacjach dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Włocławskiego w 2019 r., która stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

7. Informacja Zarządu Powiatu we Włocławku dotycząca działań Powiatu 

Włocławskiego w związku z przynależnością do związków i stowarzyszeń. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że wraz  zawiadomieniem członkowie Komisji 

otrzymali Informację Zarządu Powiatu we Włocławku dotycząca działań Powiatu 

Włocławskiego w związku z przynależnością do związków i stowarzyszeń. Przewodniczący 

Komisji poprosił Panią Elżbietę Insadowską – Głównego Specjalistę  w Wydziale 

Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa o przedstawienie tematu.  

Pani Elżbieta Insadowska – Główny Specjalista poinformowała, że zgodnie z planem pracy 

Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku publicznego została przygotowana 

Informacja dotycząca działań Powiatu Włocławskiego w związku z przynależnością do 

związków i stowarzyszeń.  Zgodnie z art. 65 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym w celu wspólnego wykonywania zadań publicznych powiaty mogą tworzyć 

związki  z innymi powiatami. Zgodnie z art. 75 wskazanej ustawy powiaty mogą tworzyć 

stowarzyszenia, w tym także z gminami i województwami. Aktualnie Powiat Włocławski jest 

członkiem Związku Powiatów Polskich, Związku Powiatów Województwa Kujawsko-

Pomorskiego oraz Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej. Przedłożona Państwu  

informacja została przygotowana przez Wydział Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa 

w oparciu o przekazane dane przez poszczególne komórki organizacyjne: Wydział 

Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa w odniesieniu do Związku Powiatów Polskich, 

Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w odniesieniu do Związku Powiatów 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska w 

odniesieniu do Włocławskiego Centrum Edukacji Ekologicznej. W informacji wskazano na 

czym polega członkostwo i czym się charakteryzuje oraz jakie zadania zostają realizowane. 

Szczegółowo zobrazowano kiedy i w jakich konferencjach oraz uroczystościach brał udział 

pan Starosta ewentualnie w zastępstwie pan Sekretarz. W informacji wskazano również 

koszty uczestnictwa Powiatu Włocławskiego, które dla przykładu w roku 2019 stanowiły 
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kwotę 14.699 zł. Natomiast w roku 2020 za 3 kwartały  stanowiły kwotę 10.982 zł.  Jeśli 

chodzi o członkostwo w Związku Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego powiat 

reprezentują Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski i  Geodeta Powiatowy pan 

Wiesław Lamparski. Podstawę członkostwa Powiatu Włocławskiego w Związku Powiatów 

Woj. Kuj. Pomorskiego stanowi uchwała nr VI/84/11 z 30 czerwca 2011 r. z późn. zmianami. 

Głównym celem związku jest pozyskiwanie dodatkowych środków pozarządowych na 

wykonywanie prac niezbędnych do zrealizowania przez starostów zadań zleconych z zakresu 

geodezji i kartografii. W roku 2019 dotacja na powyższe zadania wynosiła 1.142.468 zł, przy 

wkładzie własnym 306.695 zł. Jeśli chodzi o koszty za rok 2019, jakie powiat poniósł z tytułu 

składek, stanowią kwotę 17.321 zł, a w roku 2020 - 17.270 zł . Składki uiszcza się kwartalnie. 

Jeśli chodzi o członkostwo we Włocławskim Centrum Ekologicznym, to Powiat Włocławski 

uchwałą Rady Powiatu Nr VIII/99/03 z dnia 2 lipca 2003 r. przystąpił w roku 2003. W 

informacji wskazano, jakie cele statutowe spełnia stowarzyszenie oraz szczegółowo wypisano 

jakie przeprowadzono kampanie społecznych programów edukacyjno – informacyjnych, 

czego dotyczyły zielone lekcje oraz jakie programy realizowano. Członkostwo wiąże się z 

uiszczaniem corocznej składki, która wynosiła 1.000 zł. Powiat Włocławski w Centrum 

Edukacji Ekologicznej reprezentował Wicestarosta pan Jan Ambrożewicz.  

Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem Informacji Zarządu Powiatu we 

Włocławku dotycząca działań Powiatu Włocławskiego w związku z przynależnością do 

związków i stowarzyszeń i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za- 5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła Informację Zarządu Powiatu we Włocławku dotycząca działań Powiatu 

Włocławskiego w związku z przynależnością do związków i stowarzyszeń, która stanowi 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

8. Informacja Starosty Włocławskiego dotycząca postępowań administracyjnych 

prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2019 r. w tym odwołań do 

rozstrzygnięć podejmowanych w toku postępowań administracyjnych. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że wraz  zawiadomieniem członkowie Komisji 

otrzymali Informację Starosty Włocławskiego dotycząca postępowań administracyjnych 

prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2019 r. w tym odwołań do rozstrzygnięć 

podejmowanych w toku postępowań administracyjnych. 

Przewodniczący Komisji poprosił Panią Elżbietę Insadowską – – Głównego Specjalistę  w 

Wydziale Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa o przedstawienie tematu.  

Pani Elżbieta Insadowska – Główny Specjalista poinformowała, że zgodnie z planem pracy  

Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku publicznego została przygotowana 

Informacja Starosty Włocławskiego dotycząca postępowań administracyjnych prowadzonych 

w Starostwie Powiatowym w 2019 roku. Przedłożona informacja obejmuje dane przekazane 

do Wydziału Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa przez Wydział Komunikacji, 

Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, Wydział Edukacji i Spraw Społecznych oraz Wydział Budownictwa. W 

zakresie zadań realizowanych przez Wydział Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa 

wydano jedną decyzję o odmowie udostępnienia informacji publicznej, chodził tutaj o 

udostępnienie projektu budowlanego. W roku 2019 Wydział Komunikacji wydał 12.754 

decyzje o stałej i czasowej rejestracji pojazdów, 1.336 decyzji o wyrejestrowaniu pojazdów 

oraz 2.592 decyzje dotyczące wydania prawa jazdy. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 

wydawał zezwolenia na sprowadzenie zwłok i szczątków z zagranicy w celu ich pochowania 
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w Polsce. W roku 2019 wydano 13 decyzji zezwalających sprowadzenia zwłok. Wydział 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska wydał 140 decyzji dotyczących wyłączenia gruntów z 

produkcji rolnej oraz 1713 zaświadczeń z zakresu gospodarki leśnej. Wydział Geodezji i 

Gospodarki Nieruchomościami wydał 131 decyzji w postępowaniu dotyczącym 

gleboznawczej klasyfikacji gruntów. Wydział Budownictwa przyjął 1005 wniosków o 

pozwolenie na budowę oraz 1520 zgłoszeń zamiaru budowy wykonania robót 

niewymagających pozwolenia na budowę. W zakresie rozwiązań organizacyjnych mających 

na celu usprawnienie merytoryczne i techniczne załatwianych spraw, w toku postępowań 

administracyjnych, obsługę prawną zapewniał pan Wiesław Woźniak i do maja 2020 r. pan 

Bolesław Kaczmarek. Obecnie za Pana Kaczmarka jest zatrudniona pani Anna Łącka. Osoby 

te posiadają znaczące doświadczenie praktyczne w zakresie stosowania prawa 

administracyjnego. Ponadto dla pięćdziesięciu siedmiu stanowisk w urzędzie zapewniony jest 

dostęp do systemu informacji prawnej LEX. W zakresie narzędzi na potrzeby Wydziału 

Komunikacji działa system CEPiK. 

Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem Informacji Starosty Włocławskiego 

dotycząca postępowań administracyjnych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2019 

r. w tym odwołań do rozstrzygnięć podejmowanych w toku postępowań administracyjnych i 

przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za- 5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła  Informację Starosty Włocławskiego dotycząca postępowań administracyjnych 

prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2019 r. w tym odwołań do rozstrzygnięć 

podejmowanych w toku postępowań administracyjnych, która stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu. 

 

9. Sugestie i wnioski komisji do projektu budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 

2021 z uwzględnieniem założeń do projektu budżetu Powiatu Włocławskiego na 

rok 2021 wynikających z uchwały nr 309/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z 

dnia 21 września 2020 r.  

 

Przewodniczący komisji poinformował członków Komisji, że wraz z zawiadomieniem 

otrzymali uchwałę nr 309/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 21 września 2020 r. 

Następnie Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają sugestie i wnioski 

komisji do projektu budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021? 

Przewodniczący Komisji zaproponował następujące wnioski: 

1) zabezpieczenie środków na dofinansowanie zakupu nowego samochodu gaśniczego 

dla KMPSP we Włocławku;  

2) zwiększenie środków finansowych na podwyżki dla pracowników Starostwa 

Powiatowego  we Włocławku oraz jednostek organizacyjnych; 

3) rozważenie możliwości zabezpieczenia środków finansowych na wprowadzenia 

systemu nagradzania wyróżniających się policjantów z Komendy Miejskiej Policji we 

Włocławku oraz strażaków z Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we 

Włocławku; 

4) zabezpieczenie środków finansowych na wsparcie remontu budynku posterunku 

policji w Brześciu Kuj.  
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Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają uwagi do przedłożonych 

propozycji? 

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał,  kto jest za podjęciem wniosku: 

„zabezpieczenie środków na dofinansowanie zakupu nowego samochodu gaśniczego dla 

KMPSP we Włocławku” i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Przewodniczący Komisji zapytał,  kto jest za podjęciem wniosku: „zwiększenie środków 

finansowych na podwyżki dla pracowników Starostwa Powiatowego  we Włocławku oraz 

jednostek organizacyjnych” i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Przewodniczący Komisji zapytał,  kto jest za podjęciem wniosku: „rozważenie możliwości 

zabezpieczenia środków finansowych na wprowadzenia systemu nagradzania wyróżniających 

się policjantów z Komendy Miejskiej Policji we Włocławku oraz strażaków z Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku” i przeprowadził procedurę 

głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Przewodniczący Komisji zapytał,  kto jest za podjęciem wniosku: „zabezpieczenie środków 

finansowych na wsparcie remontu budynku posterunku policji w Brześciu Kuj.” 

I przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonych głosowani Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

podjęła następujące wnioski do budżetu powiatu na rok 20201: 

1) zabezpieczenie środków na dofinansowanie zakupu nowego samochodu gaśniczego 

dla KMPSP we Włocławku;  

2) zwiększenie środków finansowych na podwyżki dla pracowników Starostwa 

Powiatowego  we Włocławku oraz jednostek organizacyjnych; 

3) rozważenie możliwości zabezpieczenia środków finansowych na wprowadzenia 

systemu nagradzania wyróżniających się policjantów z Komendy Miejskiej Policji we 

Włocławku oraz strażaków z Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we 

Włocławku; 

4) zabezpieczenie środków finansowych na wsparcie remontu budynku posterunku 

policji w Brześciu Kuj.  

Wniosek komisji przekazany do Zarządu Powiatu we Włocławku  stanowi załącznik nr 8 do 

niniejszego protokołu. 

Uchwała nr 309/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 21 września 2020 r. stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

10. Sprawy różne 

 

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają jakieś sprawy lub wnioski, 
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które należałoby podnieść w tym punkcie? 

 

11. Zakończenie obrad. 

 

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Administracji, Bezpieczeństwa                          

i Porządku Publicznego w dniu 8 października 2020 roku o godzinie 14:35 dokonał 

zamknięcia obrad Komisji.                                                                          

 

                     
                                                                                  Przewodniczący Komisji  Administracji,       

   Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

                                                

                                                                                                     

                                 Mariusz Bladoszewski  

 

 

 
 

Ze Starostwa Powiatowego protokołowała: 
 

Marta Grzegórska………………………….. 


